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מ”ת 16239/07/14 – מדינת ישראל נגד ח. ע.
בית משפט השלום באשקלון

08 יולי 2014 מ"ת 16239-07-14 מדינת ישראל נ' ע.(עציר)

בפני כב' השופט אמיר דהאן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
ח. ע. (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד ליטל לוזון

המשיב ע"י הליווי וב"כ עו"ד אלון קוצר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום הוקרא והמשפט החל. המזכירות תסרוק עותק עמוד זה לתיק הת"פ.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היום הגישה המבקשת בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.
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ב"כ המשיב מבקש לדחות את הדיון לפרק זמן קצר, על מנת לצלם ולעיין בחומר החקירה ולהיערך לדיון, ובין
היתר להציג חלופה למעצר, ומסכים כי לצורך הדיון הראשוני היום קיימת עילת מעצר.

שמעתי את דברי המשיב וראיתי את תיק החקירה והחלטתי שיש ראיות לכאורה שהמשיב איים על אשתו בעודם
ממתינים לדיון בבית הדין הרבני באשקלון.

תיקים מס'  ועומדים  תלויים  על המשך מעצרו של המשיב אלא שלמשיב  להורות  היה מקום  לא  רגיל  באופן 
פליליים שהובאו בפני. מעיון בפרוטוקולים מתברר כי המשיב אינו מתייצב לדיונים והם: ת"פ 37618-08-11
ת"פ ואיומים),  (תקיפה   36590-02-12 ת"פ  לשוטר),  והפרעה  לרכוש  היזק  איומים,  שוטר,  (תקיפת 
ועבירות שוטר  תקיפת  זוג,  בת  (תיקפת   56760-04-13 ת"פ  פרועה)  והתנהגות  (איומים   62352-01-13

נוספות).

הקשבתי לטענות המשיב ובחנתי אמרות של עדי ראיה במקום שתומכות את אמרותיה של המתלוננת ומעלות
תמונה של איומים, צעקות ותמונה כללית של מסוכנות הנובעת מהם.

יחזור בחזרה לאשתו ונראה כי אין היום הוצג בפני האב כחלופת מעצר, האב ביקש שהמשיב שנמצא אצלו 
התיקים באחד  שהוגש  המבחן  שירות  בתסקיר  גם  הנתמכים  דברים  המשיב,  בו  מואשם  אשר  את  מבין  הוא 
שבפניי (מ"ת 56772-04-13 מיום 4.6.13) באשר למסוגלותו של האב לחלופה שאיננה מסוגלת למעט את

הסיכון היחסי הנשקף מהמשיב.

פבל בשם  האירוע, מאבטח  בעת  במקום  נכח  של אדם אשר  והן אמרתו  נוספות  לראיות  גם  דעתי  את  נתתי 
גילבר, שמע צעקות וקללות ותיאר כי המשיב היה "ממש באטרף" ולא נשמע להוראותיו אך העיד כי לא שמע

איומים כלשהם.

אילו הייתה בפניי חלופה ראויה הייתי שוקל את שחרורו של המשיב כבר היום.

הדברים מתעצמים גם כאשר מסתבר כי האב הגיע כנגד המשיב בעבר תלונה בגין אלימות.

בעניין הטיפול שעבר המשיב יתן דעתו  ובו  הדיון הבא  יעשה מאמץ להגיש תסקיר עד למועד  שירות המבחן 
בדיאלוג מחודש בב"ש והן לחלופות שיציע ב"כ המשיב.

לפיכך, אני מורה על מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת.

הדיון בבקשה יידחה ליום 15.7.14 החל מהשעה 10:00.

לתשומת לב הצדדים שמדובר באולם מעצרים אשר בו רוב התיקים בלתי צפויים ולכן יש לתאם את ההגעה עם
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אחראי האולם מטעם שב"ס על מנת לצמצם את ההמתנה.

באותו מועד יוכל הסנגור לטעון לעניין ראיות לכאורה.

הממונים על מקום מעצרו של המשיב מתבקשים לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טלפון, לצורך איתור חלופה
וכן ציוד ראשוני בהתאם לנהלי שבס.

המשיב יובא באמצעות ליווי נחשון.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשע"ד, 08/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן, שופט
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